INDEX.

- Cassander** necauit filios & uxores & matrem Alexandri Magni ut regium nomen haberet 7.4.3
Cassandra vaticinat orum 13. 33. 16
Cassandra violata in templo vindicta 13.8. 16
Castella limitanea non debent detinaci ab aliis quam militibus 11. 5.5
Castrantes animos & porcos, inducant Sanctum Antonium 13.32.2
Castrati qui fuerunt dormiendo ab angelis in concupiscentia 13.31.9
Castrum castellum quid 2.1.7
Catus grauior principum ut ex aitiori loco 6.3.10
Cathari heretici qui 13.1.10
Cathedra Galthea, scolice regni omena 6.6.8
Catholica religio vera est, & qualis illa, & quomodo cognoscatur 2.6 dicta ab hereticis & Ethnici superstitio 4.2.3&8
Caudis iumentorum tributum impotitum 3.4.17
Catus non expressus in lege promissio habendum quando 7.10.31
Cause ciuiles & criminales in iudicio Iudiciorum 4.5.29
Cautiones adlubende in iudicis & captionibus maleficarum 13.30.2.3.4
Cœlestini Summi Ponitificis deceptio 13.13.8
Cœlestini Luteri prohibicium amplius prædicta acquirete & quare 13.16.3
Cœlestinus voce per Cannæ ut eos ita misera deceptas, sed abducant Ponitificatu fammo 13.11.21
Cœlestinus Traiano 12.15.3
Cœlestini regis Scotie religiosis prætextus ad incitatores Scotos ad pugnam contra Pictos 13.11.20
Cenatio a Catone facta de rebus etiam minutis possesso 3.4.12, item & de sacris a Carolo Magno facta eod. Censoria potestatis abrogatio quare 4.12.8.
Censor non accusabatur post depositam censuram de geitis 4.12.4 censores duo eligebantur unus ex patribus alius ex plebe 4.12.4 censoris nota in ordinibus 4.12.3 censoris potestas in mutandis ordinibus populi Romani 4.1.11. &c. 12. censorum quorum fuit manus 3.5.3 census seu estimatione possessorum dñi filius populus Romæ & apud Gracos per classes 4.1.2. censu defterunt homines reipublica et maius 1.12.5 censu tabula vasorum dicta 3.4.9 censu profectio seu descripicio quomodo fieri debet at 3.4.9 & ibi quæ in censu deferti deberent Cerum agere personarum & facultatum fuit primu regnum, his exactis, Constatum 3.5.3 Censum quomodo instituit Seruus Tullius 3.4.7 Censum agere quid 3.4.7 Censura potestans origo 4.12.1 Censura ecclesiastica quid & ad quos pertineat 4.12.10 censu potestas ad quos annos data 4.12.2 censu que erant obnoxia 4.12.4 censu acti & legendi vitas 3.5.2 censu & de scripto peritoniarum quomodo Romæ ageretur 3.5.3 census actus populi Hispani ante censum Romanorum nulla Dei 3.5.5 census capitulonis quid 3.5.1 census tributi quando pro rebus, quando pro capite exactus apud Ro-
- manos 3.4.1. census datum per singulos nascentes adolescentes & morientes 3.4.5 census quadruplicis distinctus Athenis a Solone 3.5.11 census subiectio nō potest præscribi contra dominum 3.8. Centefima, tributum quodam 3.6.3 Centefimo quoq; anno quedam variatio in rebus publicis & principatib. 21.5.2 Cephalatio capitulationis tributum impostum a Leone lfauro Imperatore 3.5.13 Cera benedicta contra malicie 13.30.4 Cerberus triceps canis, dictur lenipus 10.4. quare tessa rae monum 12.20.11 Cerei accensi et apud Ethnicos in festis eorum 6.2.20. 14.6.15 in iuramento Syracusarum 6.20.15. Cereus prælatus Pontificia Vtopia 6.20.27 Cerites qui & in Ceritum tabulas referri punimus ciuem quid esset 4.1.12 Chaldaici qui 13.25.11. & 14. a parentibus discabant philosophiam 18.2.7 Chaldaicæ paraphrases satiræ seruus Tullius 3.4.7 Chaldaicæ parabolæ satiræ seruus Tullius 12.5.31 Chaldaicæ Roma expulsi edicto 13.1.23 Chaldericus rex Galliarum 13.33.20 Cham Magus 13.25.13 Chamos idolum Moabitarum 12.18.9 Character inustus in cutetas 3.5.2 censu & de scripto peritoniarum quomodo Romæ ageretur 3.5.3 vires habeant 13.26.2 Charmidas ex lege sua tibi mortem consuavit 2.6.21 Carthusianis prohibitu prædicta Luteri acquirere 13.16.3